
Página 76   Quinta-Feira, 26 de Setembro de 2019 Nº 27598

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1117965:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019 RP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
09/10/2019, às 08h00min, na Rua. Pará, 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, 
Licitação destinada ao Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de aparelhos de ar condicionado. Os interessados poderão consultar o 
Edital e obter informações junto ao depto. De licitações. O Edital poderá 
ser adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, na Sala de Licitações, no 
horário de expediente da Prefeitura ou através do site www.novaubirata.
mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 25 de setembro de 2019.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1117965:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1117966:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO - MT
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

processo licitatório 032/2019, a prefeitura municipal de novo mundo, estado 
de mato grosso, através da comissão permanente de licitação, torna público 
que realizou licitação na modalidade “tomada de preços” nos termos da lei 
8.666/93 e suas alterações, em sua sede na rua nunes freire, 12, alto da 
bela vista, às 08h00min no dia 23/08/2019 abertura de sessão e 24/09/2019 
retomada da sessão e encerramento da fase de abertura de propostas 

predial, construção de garagem e calçamento da unidade básica de saúde 
dorico pereira de araújo, conforme discriminado no edital, onde obteve o 
seguinte resultado: sagrou-se vencedora do citado certame a seguinte 
empresa: metro engenharia e construção eireli com o valor global de r$ 
253.399,51 (duzentos e cinquenta e três mil e trezentos e noventa e nove 
reais e cinquenta e um centavos). assim por ter apresentado propostas 
com preço praticado no mercado e dentro das condições exigidas no edital, 
foi declarada vencedora. o processo administrativo referente à licitação 
acima, encontra-se a disposição dos interessados na sala de licitações 
da prefeitura municipal de novo mundo/mt, sito na rua nunes freire, n° 12, 
alto da bela vista, de segunda a sexta-feira no horário de atendimento ao 
público. novo mundo mt, 24 de setembro de 2019.

liria kurten wronski
presidente cpl

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1117966:76>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1117870:76>

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 46/2019 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua Pregoeira 

que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 46/2019 - 
Registro de Preço -  do tipo menor preço por item   OBJETO: Contratação de 
empresa para fornecimento de Material de Construção, para construção de 

Data de Abertura/Recebimento 
das Propostas/credenciamento/julgamento: 14/10/2019 as 9h00min,  
local: Rua Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-
000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital completo estará à disposição 
dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto 
Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.
br  e no e-mail    Telefone: (66) 3569 
1226/1210.

Monica Pereira da Silva
Pregoeiro

<END:1117870:76>

<BEGIN:1117872:76>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 51/2019 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua 

interessados que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial 
nº51/2019 - Registro de Preço -  do tipo menor preço por item   OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição  de 02 VEICULOS 
-  Veículo  1.6 16V  Automática ( CVTX - tronic) de 06 velocidades, 
Motor 4 tempos bicombustível (Flex) Potencia 118 CV (gasolina) e 120 
CV (etanol) Ano/Modelo 2019/2020 COR: Branca 4 Portas, Capacidade 
para 5 passageiros, Porta Malas Cap de 475 litros(mínimo).... Data de 
Abertura/Recebimento das Propostas/credenciamento/julgamento:  
18/10/2019 as 9h00min,  local: Rua Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,- 
Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital completo 
estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura 
Municipal de Porto Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura, www.
portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   
mt.gov.br Telefone: (66) 3569 1226/1210.

Monica Pereira da Silva
Pregoeiro

<END:1117872:76>

<BEGIN:1117917:76>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°. 53/2019 REGISTRO 
DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos 
interessados que realizará  licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 
53/2019 - do tipo menor preço por item. OBJETO: Contratação de empresa 
para Fornecimento de uniformes. Data de Abertura/Recebimento das 
Propostas/credenciamento/julgamento: 21/10/2019 as 9h00min, local: 
Rua Tocantins nº 1.173, Setor Três Irmãos,- Centro, CEP 78.655-000, Porto 
Alegre do Norte/MT.  O Edital completo estará à disposição dos interessados 
gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte /
MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail   

 Telefone: (66) 3569 1226/1210.

Monica Pereira da Silva
Pregoeiro

<END:1117917:76>

<BEGIN:1117918:76>

CERTIDÃO DE RETIFICAÇÃO

Vendedor
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE - MT                                                  Data do leilão: 
02/08/2019

CNPJ 03.238.672/0001-28 Insc. Estadual    -x-                     

Endereço Rua Tocantins, nº 1.173 - Bairro Três Irmãos

Local do leilão Pátio da Secretaria Municipal de Obras  -  perímetro urbano da cidade.

Cidade Porto Alegre do Norte Estado MT Cep 78.655-000 Tel (66) 3569-1210

Ordem de Venda
AVISO DE LEILÃO Nº 001/2019
- publicação: Jornal Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso, Ano XIV Nº 3.270, de 
16/07/2019, página 227.

Na condição de leiloeiro que conduziu o presente leilão, com relação à arrematação do lote 14 do Leilão Publico da Prefeitura Municipal de Terra Nova do 
Norte, realizado no dia 02/08/2019, RETIFICO os dados abaixo que consta na relação do leilão:

Onde se lê: Lote 14 - 01 Moto Honda CG 125 Titan, ano 2003, placa JZW-8387, chassis 9C2JC30213R647315, cor branca, parada. Avaliação R$ 500,00

Leia-se: Lote 14 - 01 Moto Honda CG 125 Titan, ano 2003, placa JZW-8497, chassis 9C2JC30213R647325, cor branca, parada. Avaliação R$ 500,00


